平成２９年６月

　日頃より、東京都の道路事業にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

　この度、放射第３５号線の暫定道路を整備するため、下記の日程で区道２２３・２２４

号線の施工を開始します。この工事により、区道２２３・２２４号線は通行止めとなりま

すが、歩行者通路を設けますので下図のとおり迂回をお願いいたします。

　なお、本工事終了後及び交通開放後も含めて、この区道は放射第３５号線を横断して通

過することはできません。

区道２２３号線：６月１５（木）より施工開始（通れなくなります）

区道２２４号線：６月１５（木）より施工開始（通れなくなります）

施 工 者 ： 戸田道路株式会社　北町作業所

東京都練馬区北町 7-14-3

ｱｰﾊﾞﾝ・ｴﾘｰﾀｽ　204号室 電話　03-6913-0650

現場代理人　　　坂本　昌信 携帯　090-1707-8068

発 注 者 ： 東京都第四建設事務所　工事第一課　工事担当

東京都豊島区南大塚二丁目３６番２号 電話　03-5978-1766

迂 回 路 図

放射第３５号線整備に伴う区道２２３・２２４号線

の通行止めについて（お知らせ）

連 絡 先

歩行者通路

工事範囲

      歩行者迂回ルート

       車両迂回ルート